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Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe Kitabı Hakkında Bilgiler


Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe Kitabı KESİT YAYINLARI çıkarmış olduğu Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe Kitabını PDF İndir – Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe 01.07.2021 Pdf İndir

Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KESİT YAYINLARI ait olan Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe Kitabı 01.07.2021 tarihinde Bilge Karga Göllü tarafından yazılıp KESİT YAYINLARI tarafından basılmıştır. Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe kitabında toplamda 246 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe Kitabı Özeti – Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe Kitabı Açıklaması 

	Kütüphanelerde, bir değişim ve dönüşüm devri olan XIX. yüzyıla ait 100’ün üzerinde şairin divanı vardır. Bu şairlerin çoğu kendinden önceki büyük şairleri taklit seviyesinde kalmışlardır. Bunlar arasında başarılı addedilen şair sayısı oldukça azdır. Büyük bir kısmının adı ise hiç duyulmamıştır. Çalışma konumuz olan Ömer Necmî Efendi (Necmî) (H. 1230?/1814-H. 1307/1889) de böyle şairlerden biridir. Ancak ondan bahseden kaynaklar, Necmî’nin Farsça şiir söyleme yeteneğine ayrı bir önem vermiştir.


Bu çalışmada H. 1284/M. 1867’de Türkçe Dîvân ile aynı tarihte basılan Farsça Dîvânçe biçim ve içerik olarak incelenmiş, metin transkribe edilip günümüz Türkçesine aktarılmıştır. Ömer Necmî Efendi’nin hemen tamamında ilahi aşkın terennüm edildiği Farsça şiirleri gün yüzüne çıkarılmış, hayatı ve edebî kişiliğine yönelik tespitler yapılmıştır. Şairin yüzyıl içerisinde Farsça şiir söyleme alanında farklı bir konumda olduğu anlaşılmıştır.
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İlgilinizi Çekebilir  Okumak İstiyorum Aisha Saeed Beyaz Balina Yayınları PDF İndir

 Kitap Adı: Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe

 Yayınevi / Marka: KESİT YAYINLARI

 Yazar: Bilge Karga Göllü

 Basım Tarihi: 01.07.2021

 Sayfa Sayısı: 246

Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe Kitabı İndirme Linkleri – Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe İndir

Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ömer Necmi Efendi Farsaça Divançe Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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